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At benytte sig af gratis rådgivning.?
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At bruge andres tid.

Har netop set et indslag om at handle sine varer billigst og folk ikke kan se noget galt i at man går ind i
en forretning og bruger deres tid for så at gå hjem og finde det billigt i en webshop. Det finder folk er
ganske naturligt og forbrugerrådet mener også at det er op til den forretningsdrivende at oppe sig.

Lad mig så spørge dem som finder det helt naturligt at bruge andres tid. ville du gå på arbejde og kun få
løn for de produkter der kunne sælges denne dag for i mit tilfælde har jeg kun få timer til rådighed for at
kunne betale min husleje værktøj barsel til ATP og alle mulige mere eller mindre vigtige ting for at dette
samfund kan eksistere og det gør jeg gerne. Jeg modtager over 25 mails om dagen og svarer dem alle,
ofte er det en der har en bil som har købt et produkt på nettet og nu skal have hjælp til montering eller
ikke kan finde ud af at bruge det.

Jeg hjælper gerne folk med deres spørgsmål og for det ikke skal være løgn er jeg for nyligt blevet spurgt
om ikke jeg kunne guide en montør i at montere et håndfri system i mandens bil da han ikke kunne finde
ud af det. Selvfølgelig kommer jeg hjem efter en lang dag og sidder nu ved middagsbordet og kikker på
min søde famille og siger. Jaaa der er ikke noget at spise idag for far har ikke tjent nogen penge men far
har givet alle en god service...

Når huslejen skal betales og lys strøm telefon (som jeg også betaler for) værktøj computere internet
adgang og alle andre udgifter skal betales er jeg seriøs glad for at kunne spotte en tidsrøver og ved du
hvad. Led videre på nettet og jeg håber du en dag selv står på dit arbejde og kun får betaling for den tid
som det er lykkes det firma du arbejder for, betal så dine udgifter og livets ophold for de beløb der bliver
tilbage.

Hold op jeg føler nogen gange at jeg er fra en anden planet og der spilder man ikke andres tid eller tager
noget fra andre som en selvfølge. 19 år så venter pensionen og det kan da kun gå for hurtigt for det er
en fornøjelse at være erhvervsdrivende i dette samfund anno 2011.
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Sv: At benytte sig af gratis rådgivning.?
Indsendt af sbr - 14. Jan 2012 14:09
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Kender helt klart følelsen... Mit arbejde er indenfor IT og der oplever jeg ofte at &quot;man lige&quot;
skal høre om ikke jeg kan hjælpe med det ene og det andet... Men, uanset om det er en lille eller stor
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opgave, så tager det tid og viden... Den viden jeg har, har jeg oparbejdet over et meget langt tidsrum og
selvfølgelig koster det at trække på netop den erfaring.

At jeg så selv engang imellem falder i og giver en hjælpende hånd, det er noget jeg selv skal arbejde
på... Men helt klart, så skal tid og viden respekteres... Dog er byttehandler gode engang imellem 

/S
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Der ikke andet end at sige verden er i en forandring som på nogen måder er gode og på andre
mindre gode. Oplevede idag en kunde havde spurgt på en løsning og mente at det var for dyrt og
det er man i sine gode ret til.

Så kom der en mail hvor han fortalte at hans gode kollega havde fundet en løsning på en Engelsk
hjemmeside og så kunne jeg da bruge min tid på at forklare ham om det var noget værd, meldte
ud at jeg kunne spørge min Danske leverandør om produktet og ville så vende tilbage med et
svar, løsningen var en rigtig dårlig løsning og det var derfor den ikke var taget til Danmark da
den ville gøre mere skade end gavn og det fortalte jeg selvfølgelig kunden.

Så er det jeg spørger mig selv? Hvad er grunden til at han beder mig om at undersøge noget for
ham når han henviser mig til en udenlandsk hjemmeside, han kan da selv spilde sin tid på at
finde svar men selvfølgelig svarer de ikke med det samme, så der ville det være fint at jeg brugte
min tid Gratis til at undersøge for ham..

Moralen er at sige NEJ TAK til en dårlig forretning (Løsning) INDEN man siger ja for det er helt
sikkert at fordi det skulle være billigt og ikke dur er det mig der er en idiot og det er så også ok
for det synes han sikkert også nu for svaret var og er NEJ TAK
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